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Główny Patronat Honorowy INTARG® 2024

W dniach 21-23 maja w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach odbyły się 17..Międzynarodowe
Targi Wynalazków i Innowacji INTARG® 2024, równolegle z targami INTARG® odbędą się Międzynarodowe Targi
Ekologii i Ochrony Środowiska INTARG® EKO 2024.  Targi dzięki wypracowanej wysokiej międzynarodowej renomie
zostały objęte patronatem przez najwyższej rangi instytucje, na czele z Ministerstwem Rozwoju i Technologii oraz
Światową Organizacją Własności Intelektualnej (WIPO) – jedną z 16 agend ONZ, udzielającą wsparcia tylko
nielicznym wydarzeniom w świecie. Katowice są pierwszym miastem Europy Środkowo-Wschodniej, które uzyskało
zaszczytny tytuł Katowice Miasto Nauki 2024 co jest potwierdzeniem, iż lokalizacja targów w stolicy Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii (GZM) jest najwłaściwszym miejscem dla wydarzenia prezentującego przyszłość świata 
w oparciu o innowacje i badania naukowe. 

MISJA 
Jednym z kluczowych zadań nauki i technologii jest tworzenie nowych produktów i rozwiązań oraz ich transfer    
.do    gospodarki,   jako   podstawa   postępu   cywilizacyjnego.   INTARG®   to    międzynarodowe i interdyscyplinarne  
wydarzenie wspierające  te  wyzwania. Misją INTARG-u jest też  przepływ  informacji i nawiązanie współpracy
pomiędzy nauką a przemysłem, między różnymi ośrodkami badawczymi, reprezentującymi różne branże    
i dyscypliny, celem integracji środowisk pro innowacyjnych i tworzenia ekosystemu innowacji.

TEMATYKA
Targi prezentują wyniki badań i rozwiązania innowacyjne z różnych branż i dziedzin, w celu ich upowszechnienia,
wdrożenia i komercjalizacji – od medycyny i zdrowia, bezpieczeństwa, IT, po wynalazki przydatne w różnych
gałęziach przemysłu, a także w życiu codziennym. W większości prezentowane były rozwiązania o wysokim poziomie
gotowości technologicznej TRL – bliskie wdrożeniu lub już wdrożone.

Urządzenie do pomiaru oddechu oraz układ prowadzenia płynu

PT Pertamina Hulu Energi, Indonezja
za rozwiązanie 

Utilization of Sulfur Waste Into Eco Sulfur Paving Blocks for Corporate Social Responsibility (CSR)
Activities at PT. Pertamina EP

https://www.intarg.haller.pl/ekologia.html
https://www.intarg.haller.pl/ekologia.html
https://www.intarg.haller.pl/wynalazek,w1055.php


PROGRAM TARGÓW INTARG® 2024:

KONKURS INTARG®:  Istotnym i integralnym elementem Targów jest konkurs INTARG®, w ramach którego
grono jurorów i ekspertów dokonuje oceny prezentowanych rozwiązań, wyłaniając najciekawsze z nich      
i przyznając nagrody i medale. Członkami zespołu jurorów oceniających w tym roku prezentowane rozwiązania
byli jak zawsze uznani polscy i zagraniczni naukowcy i eksperci.  W.czasie uroczystej gali finałowej INTARG®
2024 zostały wręczone prestiżowe nagrody przyznane za najciekawsze rozwiązania przedstawione na
Targach. 
KONFERENCJE: Politechnika Śląska, Partner Merytoryczny, zorganizowała konferencję – panele dyskusyjne      
z udziałem naukowców i przedstawicieli świata biznesu, omawiające zagadnienia z wielu obszarów
tematycznych obrazujących wagę nauki zarówno w wymiarze społecznym, jak i gospodarczym. Poświęcone
one były synergii nauki i przemysłu, transferowi wiedzy i technologii, a także ochronie własności
intelektualnej. Wszystkie panele odbyły się na terenie Targów.
INTARG® EKO:  Równolegle z tragami INTARG® odbywały się targi INTARG® EKO służące prezentacji
„zielonych technologii”. 
GIEŁDA TOP POLSKICH WYNALAZKÓW:  Kolejnym wydarzeniem towarzyszącym Targom była Giełda TOP
Polskich Wynalazków Nagrodzonych w 2023 roku na międzynarodowych targach wynalazczości, z uroczystym
wręczeniem nagród Ministra Edukacji i Nauki za szczególną aktywność w zakresie promocji polskiej nauki na
arenie międzynarodowej.
MATCHMAKING: Rozmowy B2B International Matchmaking Event INTARG® ORGANIZOWANE przez European
Europe Network oraz warsztay organizowane przez Fundusz Górnośląski. 
OPRAWA ARTYSTYCZNA: Zarówno inauguracja, jak i gala finałowa zyskały bogatą oprawą artystyczną:
występ Agaty Zamirskiej - multiinstrumentalistki  oraz koncert podczas gali zakończenia qwintetu z udzaiałem
artystów Jerzy Jarosik , Piotr Wojtasik, Bartłomiej Kalicki, Michał Barański i Kacper Kałuża 
PROMOCJA W MEDIACH, ZWIEDZAJĄCY z satysfakcją obserwowaliśmy dziennikarzy telewizji, radia i prasy,
którzy wiele godzin spędzili na Targach, przeprowadzając wywiady z wystawcami, czego efektem były liczne
reportaże oraz relacje „na żywo” w telewizji i radiu oraz artykuły w prasie, w mediach społecznościowych - tak
istotne dla upowszechniania osiągnięć wystawców i promocji ich rozwiązań innowacyjnych i wynalazków oraz
całego wydarzenia. Targi cieszyły się dużym zainteresowaniem zwiedzających, reprezentujących różne
środowiska – zarówno profesjonalistów - przedsiębiorców, jak również osób zainteresowanych hobbistycznie
nowościami technicznymi  i technologicznymi. Wśród zwiedzających nie zabrakło też młodzieży szkolnej      
i studenckiej.
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GOŚCIE HONOROWI
Wśród gości honorowych, którzy zaszczycili swą obecnością inaugurację oraz galę finałową, byli: 

Marcin Krupa – Prezydent Miasta Katowice
Marco M. Alemán – Dyrektor w World Intellectual Property Organization (WIPO)
Alireza Rastegar – Prezes Międzynarodowej Federacji Wynalazców (IFIA)
Eva Krováková – Dyrektor w Urzędzie Patentowym Republiki Czeskiej
Wiparat De-ong – Dyrektor Narodowej Rady Badań Naukowych Tajlandii 
Sirirurg Songsivilai, Ph.D., M.D., Przewodniczący Krajowej Komisji ds. Badań Naukowych i Promocji
Innowacji w Tajlandii
M. Arief Ramadhan - Radca ds. Ekonomicznych, Ambasada Republiki Indonezji w Warszawie
prof. dr hab. inż. Marek Pawełczyk – Rektor Politechniki Śląskiej ds. Nauki i Rozwoju
Danuta Kamińska – Wiceprzewodnicząca Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
Eddie Shih– Dyrektor Światowego Stowarzyszenia ds. Własności Intelektualnej 
Grzegorz Pasieka - Prezes Zarządu Polskiej Izby Ekologii
Andrzej Pakulski - Prezes Fundacji Polonia International
Marlena Miąsko - Wiceprezes Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach
Piotr Wojtas - Prezes Śląskiej Rady NOT FSNT w Katowicach  
Magdalena Letun-Łątka - Dyrektor Centrum Inkubacji i Transferu Technologii Politechniki Śląskiej 
Lucyna Sikora - Dyrektor Ośrodka Sieci Enterprise Europe Network, 
Fundusz Górnośląski S.A. 
dr Zygmunt Krasiński - Prezes Polskiej Izby Gospodarczej Zaawansowanych Technologii 
Maciej Malik - Prezes Zarządu Fundacji Platforma Przemysłu Przyszłości??
Magdalena Filipek-Marzec - Dziekan Okręgu Śląskiego Polskiej Izby Rzeczników Patentowych

 

WYSTAWCY 
Wystawcy polscy i zagraniczni to jednostki sfery nauki (czołowe wyższe uczelnie, instytuty badawcze,
instytuty PAN, instytuty Sieci Badawczej Łukasiewicz), MŚP oraz duże przedsiębiorstwa, start-upy, a także
„młodzi wynalazcy”. Były też stoiska instytucji i organizacji międzynarodowych, izb gospodarczych, firm
usługowych i podmiotów otoczenia biznesu. 

INTARG® 2024 w liczbach:
wsparcie 27 wysokiej rangi instytucji i organizacji polskich i międzynarodowych 
159 wystawców stacjonarnych oraz online z 34 krajów:  Belgia, Chiny, Chorwacja, Czechy, Filipiny,
Francja, Grecja, Hiszpania, Hongkong, Indonezja, Iran, Japonia, Jemen, Kanada, Korea, Laos, Litwa,
Łotwa, Makau, Malezja, Maroko, Niemcy, Polska, Rumunia,  Sri Lanka, Sudan, Tajlandia, Tajwan,
Tunezja, Turcja, Ukraina, USA, Wietnam, Zjednoczone Emiraty Arabskie
 594  wynalazków i innowacji
 51 jurorów z 18 krajów, reprezentujących świat nauki, przemysłu i biznesu
 24 konferencji i paneli dyskusyjnych z udziałem przedstawicieli nauki i biznesu
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NAGRODY I WYRÓŻNIENIA INTARG® 2024 - LINK

Nagrody Jury:
Grand Prix INTARG®
Najlepszy Wynalazek Zagraniczny
Nagroda Przewodniczącego Międzynarodowego Jury
Nagrody Platynowe 
Nagrody Diamentowe 
Wyróżnienia za rozwiązanie o wysokim poziomie gotowości technologicznej TRL
Medale złote, srebrne i brązowe

Nagrody i wyróżnienia ufundowane przez instytucje, patronów i partnerów:
Ministra Edukacji i Nauki (w ramach Giełdy TOP Wynalazków)
Urzędu Patentowego RP 
Światowej Organizacji Własności Intelektualnej WIPO (w kilku kategoriach)
Międzynarodowej Federacji Stowarzyszeń Wynalazców IFIA
Światowego Stowarzyszenia ds. Własności Intelektualnej 
Naczelnej Organizacji Technicznej NOT 
Polskiej Izby Ekologii 
Polskiej Izby Rzeczników Patentowych
Fundacji Polonia International z Belgii
delegacji zagranicznych z Kanady, Francji, Iranu, Tajlandii, Republiki Czeskiej, Tajwanu 

Na stronie www.intarg.plzaprezentowani są wszyscy tegoroczni Wystawcy i ich wynalazki 
 wraz z podaniem nagród Jury oraz Patronów i Partnerów Targów LINK

Katalog, wykaz i opis  wynalazków i innowacji, 
wyniki konkursów INTARG®, LIDER INNOWACJI® i MŁODY WYNALAZCA 2024 

oraz nagrania video z całego wydarzenia 
dostępne są na stronie: 

www.intarg.pl
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Eurobusiness – Haller®   &  Fundacja Haller pro Inventio

ul. Obroki 133, 40-833 Katowice, tel.: +48 32 355 38 01/02, kom.: +48 626 144 60 28
tel./fax:  +48 32 355 38 00   e-mail: intarg@haller.pl 

www.intarg.pl

https://www.intarg.haller.pl/laureaci.html
http://www.intarg.pl/
https://intarg.exposupport.pl/inventions
http://www.intarg.pl/


Partnerzy:
Partners:

Patronat:
Patronage:

Patroni Medialni:
Media Patronage:

Patronat Honorowy:
Honorary Patronage:

Partner Merytoryczny:
Meritorical Partner:

Partnerzy zagraniczni:
International Partners: 

Partner Biznesowy:
Business Partner:

Partner Kulturowy:
Cultural Heritage Partner

Międzynarodowy Patronat Medialny:
International Media Patronage:

PATRONI I PARTNERZY 17. EDYCJI TARGÓW INTARG® 2024:
PATRONS AND PARTNERS OF 17. EDITION OF INTARG® 2024 SHOW:

Patronat i Partner
Patronage and Partner:

Główny Patronat Honorowy:
The Main Honorary Patronage:

Patron Honorowy Giełdy TOP Wynalazków:
The Honorary Patronage


